EG1754581945155D9Rfh

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 76,700.00

2.3.9.8.02 Accesorios 257,493.70

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 66,080.00

Total 400,273.70

El monto de : **Cuatrocientos   mil doscientos setenta y tres con 70/100 (400,273.70)